UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

     Số:               /SKHĐT- QLĐT

V/v đăng tải Quyết định điều

chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công

thuộc nguồn vốn ngân sách nhà

nước tỉnh Bến Tre năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bến Tre, ngày           tháng 11 năm 2022

                                Kính gửi:

- Các sở, ngành tỉnh;

- Các Ban Quản lý dự án cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Bến Tre;

Hiện nay, Ủy ban nhân dân tỉnh đã phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch vốn

đầu tư công nguồn vốn ngân sách Nhà nước tỉnh Bến Tre năm 2022 tại Quyết

định số 2636/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2022,

Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện đăng tải Quyết định số 2636/QĐ-

UBND trên website theo địa chỉ: skhdt.bentre.gov.vn tại Mục Thông báo của

Sở; đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập vào website để cập nhật, rà soát số kế

hoạch đã được bổ sung, điều chỉnh cho đơn vị mình; phối hợp liên hệ với Sở

Tài chính và Kho bạc tỉnh thực hiện giải ngân đảm bảo đúng kế hoạch năm

2022 được giao.

Thời gian kiểm soát chi ngân sách nhà nước cuối năm và khóa sổ kế toán

niên độ năm 2022, đề nghị các đơn vị theo dõi thực hiện theo quy định của

Kho bạc tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị

được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Tài chính (để phối hợp);

- KBNN tỉnh (để cấp phát);

- Ban Giám đốc (để biết);

- Lưu: VT, QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Như Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T11:41:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Đnnh Thị Như Thảo<dtnthao.skhdt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T14:05:48+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Kế Hoạch và Đầu tư<skhdt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T14:05:53+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Kế Hoạch và Đầu tư<skhdt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T14:06:51+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Kế Hoạch và Đầu tư<skhdt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!